
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

TERCEIROS

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 377 :: TERÇA, 19 DE JULHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

P
ág

in
a 

1 
de

 3

 

 

 

 

SUMÁRIO 
Descrição                                                                                                                                          Página 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2022 .................................1 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022 .................................1 

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2022 ........................................................1 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2022 .................................2 

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2022 ........................................................2 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2022  

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2022 através de SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tuntum – MA, torna público para 
conhecimento de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO 066/2022, que tem como 
objeto o Registro de Preços para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva da frota  de 
veículos pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde de Tuntum/MA, com abertura prevista para às 09h00min 
do dia 19 de julho de 2022, fica ADIADA para às 09h00min do dia 02 de agosto de 2022. Para mais 
esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum – 
MA, 186 de julho de 2022. Danilo Viana Pessoa – Pregoeiro. 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022  

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022 através de SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tuntum – MA, torna público para 
conhecimento de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO 068/2022, que tem como 
objeto o registro de preços para aquisição de materiais de expedientes para a Secretaria Municipal de Saúde de 
Tuntum/MA, com abertura prevista para às 14h00min do dia 18 de julho de 2022, fica ADIADA para às 
09h00min do dia 01 de agosto de 2022. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte 
endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum – MA, 18 de julho de 2022. Danilo Viana Pessoa – 
Pregoeiro. 

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2022 

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2022. O Pregoeiro da Prefeitura de Tuntum, torna 

público para conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/02, Decretos 

Municipais 04/2014 e 66/2021, e subsidiariamente, as disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações 

posteriores, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, por meio do sistema de 

registro de preços, que tem como objeto o registro de preços para contratação de empresa para prestação de 

serviços de hospedagens para a Prefeitura Municipal de Tuntum/MA., no dia 03 de agosto de 2022, às 09:00 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3533f67545d63d6c13950e64f869ac8f25d7e124

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 377 :: TERÇA, 19 DE JULHO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 3

P
ág

in
a 

2 
de

 3

 

 

 

 

horas (horário de Brasília), por meio do uso de recursos da tecnologia da informação, site 

https://www.licitanet.com.br/, sendo presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura na sala da Comissão Permanente de 

Licitação, situada na Rua Frederico Coelho, Nº 411 – Centro – Tuntum/MA, CEP: 65763-000. O edital e seus 

anexos encontram-se disponíveis na página web do Portal Licitanet – endereço https://www.licitanet.com.br/. 

Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço e/ou e-mail: cpltuntum@gmail.com das 08:00 às 12:00h. Tuntum 

– MA, 19 de julho de 2022.Danilo Viana Pessoa - Pregoeira 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2022 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2022 através de SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tuntum – MA, torna público para 
conhecimento de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO 064/2022, que tem como 
objeto a Registro de preço para a contratação de empresa para aquisição de ar condicionado visando atender 
as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Tuntum/MA, com abertura prevista para às 14h00min do dia 
19 de julho de 2022, fica ADIADA para às 14h00min do dia 02 de agosto de 2022. Para mais esclarecimentos, 
entrar em contato por meio do seguinte endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum – MA, 18 de julho 
de 2022. Danilo Viana Pessoa – Pregoeiro. 

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2022 

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2022. O Pregoeiro da Prefeitura de Tuntum, torna 

público para conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/02, Decretos 

Municipais 04/2014 e 66/2021, e subsidiariamente, as disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações 

posteriores, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, por meio do sistema de 

registro de preços, que tem como objeto o registro de preços para aquisição de vestuário/uniformes, utensílios de 

cama, mesa e banho de uso hospitalar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de 

Tuntum/MA, no dia 02 de agosto de 2022, às 09:00 horas (horário de Brasília), por meio do uso de recursos da 

tecnologia da informação, site https://www.licitanet.com.br/, sendo presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura na 

sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Frederico Coelho, Nº 411 – Centro – Tuntum/MA, 

CEP: 65763-000. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na página web do Portal Licitanet – endereço 

https://www.licitanet.com.br/. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço e/ou e-mail: cpltuntum@gmail.com 

das 08:00 às 12:00h. Tuntum – MA, 19 de julho de 2022.Danilo Viana Pessoa - Pregoeiro 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3533f67545d63d6c13950e64f869ac8f25d7e124

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 377 :: TERÇA, 19 DE JULHO DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 3

P
ág

in
a 

3 
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM-MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3533f67545d63d6c13950e64f869ac8f25d7e124

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-07-19T20:13:23-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




